
COMUNE DI CESENATICO
Provincia di Forlì – Cesena

Via M.Moretti n.4 C.F. 00220600407 Tel. 0547/79111 Fax 0547/83820

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Ordinanza N. 381
Data di registrazione 21/08/2019

OGGETTO: MODIFICA AGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO ESTERNO DEI 
SERVIZI URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA E SISMICA

IL SINDACO

Vista la proposta prot. 34467 del 16/08/2019, da parte del Dirigente del Settore n. 4 in tema 
di orari di apertura al pubblico dei Servizi Urbanistica, Edilizia Privata e Sismica;

Valutata la congruità delle motivazioni addotte, finalizzate ad una riduzione dell’orario di 
apertura attualmente in essere;

Tenuto conto delle competenze in materia di orari dei servizi pubblici attribuite al Sindaco dal 
D.Lgs. 267/2000,

O R D I N A

1. la modifica degli orari di ricevimento del pubblico esterno nei Servizi Edilizia Privata e Sismica 
di competenza del Dirigente del Settore n. 4 – Sviluppo del Territorio, come segue:

Mercoledì dalle ore 10:00 alle ore 13:00
Venerdì dalle ore 10:00 alle ore 13:00

2. la modifica degli orari di ricevimento del pubblico esterno nel Servizio Urbanistica di 
competenza del Dirigente del Settore n. 4 – Sviluppo del Territorio, come segue:

Venerdì dalle ore 9:00 alle ore 13:00

Si invita ad adottare ogni forma utile di pubblicizzazione del presente provvedimento.

Lì 21/08/2019

Sindaco
Matteo Gozzoli / INFOCERT SPA


